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Cuenta
de ahorros

Estado Digital de Cuenta

QUIÑONEZ COLIMBA VALERIA ALEXANDRA
CUENTA:  20300142615 / C.I.:   1003785241 / TELF.:  

Ibarra

Ejecutivo de Cuenta:   ASESOR DIGITAL

Teléfono:  062601035 ext 5077

Oficina:  OFICINA PRINCIPAL IBARRA  - AV. MARIANO ACOSTA Y CALLE GABRIELA MISTRAL, ESQUI

Fecha Corte: Del 01 Oct 2023 Al 31 Oct 2023

En  base  al  Reglamento  de Comprobantes de  Venta (Art.4  num  1),  los  Estado  Digital  de

Cuenta   emitido  por PRODUBANCO  son  documentos  autorizados  por  el SRI como otros

comprobantes  de Venta que sustentan  costos  y  gastos  para  efectos  del  Impuesto  a   la

Renta.Daremos por aceptada su conformidad al saldo de este Estado Digital de Cuenta, a los

cheques  pagados  y   a  los  depósitos  registrados,   salvo  que dentro del  plazo  de  45 días

contados  desde  la  fecha  de  corte,  usted  notifique  por  escrito su reparo a la atención de

auditoría del Banco.

Saldo inicial contable: 0.38

Saldo final contable: 0.00

(#)  TOTAL BASE IMPONIBLE IVA 12% 1.08

(#)  TOTAL IVA 12% 0.12

(#)  TOTAL 1.20

Detalle de Transacciones

Resumen de transacciones

Ciudad Fecha Número Descripción Valor
Saldo
Contable

Saldo
Disponible

Ibarra Oct  2 81075023 DEPOSITO +220.00 220.38 220.38

Quito Oct  2 734554020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -163.33 57.05 57.05

Quito Oct  2 734554020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 56.65 56.65

Quito Oct  2 638880999999 COMPRA ESTABLECIMIENTO INTERNACIONA -4.99 51.66 51.66

Quito Oct  2 638880999999 ND 12% IVA SERVICIO DIGITAL -0.60 51.06 51.06

Quito Oct  3 3130693 ORDEN DE RETIRO SIN TARJETA DE DEBI -10.00 41.06 41.06

Quito Oct  4 000545003663 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. +3.82 44.88 44.88

Quito Oct  4 004181003663 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. +3.82 48.70 48.70

Ibarra Oct  5 79642217 DEPOSITO +3020.00 3068.70 3068.70

Quito Oct  6 3143145 ORDEN DE RETIRO SIN TARJETA DE DEBI -20.00 3048.70 3048.70

Quito Oct  6 433815020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -301.54 2747.16 2747.16

Quito Oct  6 433815020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 2746.76 2746.76

Quito Oct  6 433876020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -2713.88 32.88 32.88

Quito Oct  6 433876020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 32.48 32.48

Quito Oct  7 3146766 ORDEN DE RETIRO SIN TARJETA DE DEBI -10.00 22.48 22.48
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